Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  27.01.2012  №  30-па

г.Северодвинск Архангельской области

	О выплате стипендий

Мэра Северодвинска

в области образования

В соответствии с муниципальной долгосрочной целевой программой «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2011-2013», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 30.08.2010 № 332-па (в редакции от 21.12.2011), решением городского Совета депутатов Северодвинска от 27.10.2011 № 124 «О переименовании Управления здравоохранения Администрации Северодвинска и внесении изменений и дополнений в Положение об Управлении здравоохранения Администрации Северодвинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить выплаты стипендии Мэра Северодвинска в области образования, назначенные студентам государственных высших и средних
специальных учебных заведений, установленные постановлением Администрации Северодвинска от 25.10.2011 № 430-па «О назначении стипендий Мэра Северодвинска в области образования», с января 2012 по февраль 2012 включительно.

2. Управлению социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска производить ежемесячную выплату стипендий за счет средств, предусмотренных в местном бюджете на реализацию мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Социальная поддержка населения Северодвинска на 2011-2013 годы».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин